EDITAL ARQ/BP 8/2023

CONVOCA OS MEMBROS DO NÚCLEO
DOCENTE ESTRUTURANTE – NDE DO CURSO
DE ARQUITETURA E URBANISMO DO CÂMPUS
BRAGANÇA PAULISTA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF PARA REUNIÃO.

O Coordenador do Curso de Graduação em
Arquitetura e Urbanismo do Câmpus Bragança
Paulista da Universidade São Francisco – USF,
no uso de suas atribuições de Presidente do
Núcleo Docente Estruturante – NDE, previstas no
art. 83 do Regimento, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os membros do Colegiado do Curso de Graduação em Arquitetura e

Urbanismo do Câmpus Bragança Paulista da Universidade São Francisco – USF para reunião a ser

realizada no dia 22 de agosto de 2023, a partir das 14 horas, na Sala do NDE no Câmpus Bragança

Paulista.

Art. 2.º A reunião abordará a seguinte pauta:

I. Análise do Relatório de Avaliação Externa para Reconhecimento do curso de Arquitetura

e Urbanismo – Campus Bragança Paulista;

II. Apresentação da proposta de oferta do curso de Arquitetura e Urbanismo na modalidade

EaD;

III. Apresentação de proposta de oferta dos cursos de Design (Bacharel), CST em Design de

Interiores, CST em Design Gráfico e CST em Design de Produto na modalidade EaD;

IV. Avaliação das Ações ENADE propostas para 2023;

V. Assuntos gerais

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 20 de agosto de 2023.

Paulo Eduardo Borzani Gonçalves
Presidente

		2023-08-28T13:16:28+0000